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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporlen for regnskabsåret l.januar 2015 - 31. december 2015 for

Tandlæge Regitze Præstegaard ApS

,{rsrappor-ten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven'

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfoldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende

regnskabsår.

.Årsrapporten indsti lles ti I generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den I L april 2016

Direktion

Regitze
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Tandlæge Regitze Præstegaard ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Regitze Præstegaard ApS for regnskabsåret L januar 2015 - 3 I .

december 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Á.rsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrøt'ende opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig

kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 11 . april2016

Aros revisorer VS

CVR-nr

revlsor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Selskabsoplysninger

Tandlæge Regitze Præstegaard ApS
Strandbygade 33 A
6700 Esbjerg

CVR nr.: 3l 58 50 07

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Regitze Præstegaard

RPG Invest ApS
CVR nr. 37 3123 55

Ejerandel: 100%
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Anvendt regnskabspraksis

GBNERELT

,{rsrapporlen for Tandlæge Regitze Præstegaard ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske

årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

.,4.rsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsenlndrãgnis indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
fìnansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henviining til årsregnskabslovens $ 32 er resultatopgørelsens øverste poster sammendraget til posten

"Bruttofortjeneste".

Bruttoforljeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostningei omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

omkostning", u.d finansiel Ieasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
.Ä.rets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, cler kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er omfattet af de danske regler om wungen sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder, Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle

betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkornster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskives lineært

over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurdereltil20 är.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskives

ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandØrer, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og

restværdi herefter:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10 år

Nyanskaffelser med en kosþris under den til hver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse

omkostn in gsføres fu ldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradiag af salgsornkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger indgår med et fast beløb

Tilgodehavender
Til[odehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles

pã baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte

igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede

omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser,

afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger'

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt

med, at de afholdes.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat

Skyldig skat og udskudt skat
Akiuelie skatteiorpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

og forpligtelser opgiorr på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat'

Gældsforpligtelser
Andre gældsiorpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyftede og associerede virksomheder samt

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 3L. december

Note 2015

DKK

4.359.609

3.732.463

statsautoriserede revisorer

2014

I

DKK

2.248.280

1.796.270

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat før afskrivninger

Afskivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Á,rets resultat

Resultatdisponering

Á.rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponering

Udlodning af udb¡'tte

Overført til næste år

I alt

627.t46

3s2.229

452.010

398.200

2
aJ

274.917

7.320

70.875

53.810

6.043

30.007

4

2t1362

43.944

29.846

- 13.848

167.418 43.694

167.418

8.934

43.694

15.141

t76.353 s8.834

175.000

r.353

49.900

8.934

176.3s3 58.834
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Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdninger

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

lgangværende arbejder for fremmed regning

Periodeafgrænsn ingsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Balance 31. december

Note

930.000 390.000

2015

statsautoriserede revisorer

20r4
DKK

930.000

DKK

390.000

421.194 369.485

421.t94 369.485

s0.000

4s.096

0

4s.096

9s.096 45.096

r.446.290 804.581

100.000 100.000

100.000 100.000

147.267

95.397

4.545

73.707

9s.000

200.000

247.210 368.707

9,364 9.99s

9.364 9.995

3s6.573 478.702

Aktiver i alt

10
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Passiver

Virksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Kortfristet de I af lan gfri sted e gæ I dsforp I i gtel ser

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualposter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontraktlige forpl igtel ser

Balance 3L. december

Note

301.353 183.834

2015

statsautoriserede revisorer

2014

5

5

5

DKK

125.000

175.000

1.353

DKK

125.000

49.900

8.934

103.909 99.18',1

103.909 99.r87

0

744.953

55.000

15.222

582.426

27,13r

595.209

ss.996

8.477

3t3.448

1.397.601 1.000.261

t.397.601 1.000.261

1.802.863 1.283.283
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Noter til årsrapporten

Selskabets aktivitet og økonomiske udvikling

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabet har pr. l.januar 2015 opkøbt en konkurrerende klinik, hvorfor aktivitetsniveauet er steget

betydeligt.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har levet op til forventningerne og anses for
tilfredsstillende,

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansiel le stilling væsentligt.

1 Personaleom kostninger 2015 20t4

Gager og lønninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Øv rige personaleomkostn inger

Personaleomkostninger i alt

Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Ä.rets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat af årets resultat i alt

3.045.37 6

398.410
40320

248.357

1.429.084
237.898

32.139
97.150

3.732.463 1.796.270

t Finansielle indtægter

Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

3 Finansielle om kostninger

2015

1.320

2014

6.043

7.320 6.043

2015

10.875

2014

30.007

70.875 30.007

4 2015

39.222
4.122

0

20t4

8.417
-s.396

-16.929
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l{oter til årsrapporten
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Egenkapital i
¡lt

1 83.834
-49.900
167.418

0

5 Egenkapital Virksomheds-
kapital

Overført
overskud

Forslag til
udbytte

49.900
-49.900

0

175.000

Saldo primo
Betalt udbyne
,{rets resultat
Årets udbytte

Egenkapital ultimo

25 000
0

0

0

8.934
0

167.418
- 1 75 .000

125.000 1.353 175.000 301.353

6 Eventualposter

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden RPG Invest ApS. Som

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for

koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen'

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill

8 Kontraktlige forpli gtelse r

Leasingforpligtelser
Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på DKK 13 '888, og en

restløbetid på 1 måned pr. 3 1 . december 20 I 5.
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